VIELKA REYES VINCES NOTARIA PRIMERA ENCARGADA DEL CANTON MANTA.- 

ZON: 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE 
RESOLUCION DE APROBACION A LA ESCRITURA DE 
CONSTITUCION DE LA COMPANIA DENOMINADA 
e“ COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO 
SANTAMARIANITA S. A. ” EN EL REGISTRO 
MERCANTIL A MI CARGO  EAJO EL NUMERO 
DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO (274 ) Y ANOTADO 
EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO 
OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES (833) EN ESTA FECHA, 
CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 
SEGUNDO LITERAL B). y- 

MANTA, 15 DE AB DEL 2.008